АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28 ноября  2012 года  № 44
Об установлении норм расхода топлива
и смазочных материалов в  зимний  период
В соответствии с распоряжением Минтранса России «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» № AM-23-p от 14 марта 2008 года:
1. Установить с  01 декабря  2012 года по  31 марта 2013 года переход на  зимние нормы расхода топлива и смазочных материалов для всех транспортных средств администрации  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение:                                             Т.А.Снегирева

Исполнитель М.В. Фальман  тел. 39632